visite chez les différents fournisseurs pour discuter 
avec eux sur les conditions de distribution auprès de 
leurs différents réseaux qui sont dans les 12 régions. 
‘‘L’offre qui a répondu à notre attente est les ‘’Oléa-
gineux du Sénégal’’ (OLEOSEN). Nous avons passé 
la commande pour une valeur de huit millions six cent 
vingt-cinq mille huit cent (8.625.800 Francs CFA)’’, 
a indiqué Mme Mariama Baldé, la gérante principale 
du RENCAS à l’occasion de la réception des produits.  
Le vendredi 10 janvier 2025, les produits ont été li-

vrés gratuitement aux points de distribution identifiés 
dans chaque localité des REFECAS.